INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

AVISO DE ERRATA

ATA DE REUNIÃO DO NÚCLEO DE SELEÇÃO  –  EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 002/2023 – CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL MÉDICO

(PESSOA JURÍDICA)

O Núcleo de Seleção do Instituto de Gestão por Resultados – IGPR,

composto pelos integrantes: Bruna Gomes Silva – Coordenadora de Prestação de

Contas; Carlos Antônio do Nascimento – Coordenador de Departamento Pessoal;

Cinthia Procopiou Nogueira – Gerente Administrativo; Joaquim Miguel Vinha –

Coordenador Médico; Rodrigo Alves Cruvinel – Superintendente de Integridade e

Compliance, no uso das atribuições outrora concedidas por meio da Portaria nº

002/2023 da Presidência Executiva deste Instituto, vem a público informar a

retificação da ATA DE REUNIÃO DO NÚCLEO DE SELEÇÃO realizada em 19 de

junho de 2023, relativa ao Edital de Chamamento Público Nº 002/2023 –

Credenciamento de Profissional Médico (Pessoa Jurídica), fazendo publicar o

seguinte documento alterado:

Nº EMPRESA CNPJ PROFISSIONAL PONTUAÇÃO

1 RNC SAÚDE LTDA 50.305.699/0001-76 RODRIGO

NASCIMENTO COELHO

19

2 C. G. K. DE

SOUZA

NOGUEIRA LTDA

50.294.385/0001-15 CLÁUDIA GISLAINE

KRUK DE SOUZA

NOGUEIRA

16

3 P DE PAULA

MARTINHO

QUEIROZ LTDA

50.307.269/0001-93 PAOLA DE PAULA

MARTINHO QUEIROZ

16

4 RAYANNI

FERNANDES

SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA

50.311.203/0001-77 RAYANNI FERNANDES 16

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

5 JOSÉ ROBERTO

JORGE

KARMOUCHE

LTDA

50.350.908/0001-01 JOSÉ ROBERTO

JORGE KARMOUCHE

15

6 JJO SAÚDE LTDA 50.337.772/0001-91 JANETE JAQUES DE

OLIVEIRA

15

7 M. G. F.

CARDIOLOGIA

LTDA

50.287.774/0001-13 MIZIANNE GARCIA

FREITAS

15

8 M. C. MEIRA

BARROS LTDA

50.324.765/0001-55 MAIZA CASTECKI

MEIRA BARROS

14

9 FREITAS

SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA

50.250.969/0001-99 VIVIANY GARCIA

FERREIRA DE FREITAS

14

10 CLÍNICA MÉDICA

MASSUDA E

FERNANDES

LTDA

49.929.270/0001-70 ERISTON BARROS

FERNANDES

14

11 CLÍNICA MIMA

LTDA

50.760.876/0001-04 ANA CAROLINA DE

OLIVEIRA E SANTOS

14

12 CLÍNICA MÉDICA

OLIVEIRA & CIA

LTDA

31.957.895/0001-80 ANA JÚLIA DE

OLIVEIRA SARIAN

14

13 AL SAÚDE LTDA 50.287.506/0001-00 ANA LÍVIA CARVALHO

DE OLIVEIRA

13

14 BRUNA CAROLINE

DA COSTA LTDA

50.340.463/0001-70 BRUNA CAROLINE DA

COSTA

13

15 VFSS SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA

50.270.353/0001-80 VANESSA DE FREITAS

SILVA E SOUZA

12

16 CLÍNICA DAIANA

OLIVEIRA

SANTOS LTDA

50.760.418/0001-56 DAIANA OLIVEIRA

SANTOS

12

17 MARTINS E

GHENO LTDA

43.092.136/0001-81 LIOMAR JACOB

GHENO JÚNIOR

12

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

A publicação do presente resultado está em sintonia com o disposto nos itens 1.3.1 e
5.5 do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 – CREDENCIAMENTO
DE PROFISSIONAL MÉDICO (PESSOA JURÍDICA).

As empresas classificadas, no ato da contratação, deverão, obrigatoriamente,
apresentar a documentação descrita no item 3.1.2 do referido Edital.

Ressalta-se que a entrega da documentação, nos moldes exigidos, é

indispensável e obrigatório para a fase de contratação.

Os interessados poderão interpor recurso na forma prevista no item 5.8 do Edital.

Campo Grande, 20 de junho de 2023.

________________________________
Bruna Gomes Silva

Coordenadora de Prestação de Contas

________________________________
Carlos Antônio do Nascimento

Coordenador de Departamento Pessoal

________________________________
Cinthia Procopiou Nogueira

Gerente Administrativo

________________________________
Joaquim Miguel Vinha
Coordenador Médico

________________________________
Rodrigo Alves Cruvinel

Superintendente de Integridade e Compliance

		2023-06-20T16:57:25-0300

		2023-06-20T17:45:20-0300

		2023-06-20T18:32:31-0300

		2023-06-20T20:45:13-0300

		2023-06-20T20:56:35-0300